
UCHWAŁA NR XXV/183/2021 
RADY MIEJSKIEJ W POGORZELI 

z dnia 29 września 2021 r. 

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży niezabudowanej nieruchomości gruntowej położonej w Pogorzeli 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U z 2021 
poz. 1372)  oraz art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami  (Dz U. z 2020, 
poz. 1990 ze zm.) Rada Miejska w Pogorzeli uchwala, co następuje: 

§ 1. Przeznacza się do sprzedaży w nieograniczonym przetargu ustnym nieruchomość gruntową  
usytuowaną na działce nr 1570/44 w Pogorzeli. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pogorzeli. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Pogorzeli 

 
 

Daria Wyzuj 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D29DF71F-E930-4D4D-B2A7-64267078B7BA. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Mieszkaniec Gminy Pogorzela złożył wniosek w którym wyraża chęć zakupu działki nr 
1570/44 od Gminy Pogorzela. Powierzchnia działki wynosi 766 m2, są to nieużytki. Działka może 
być sprzedana tylko w formie przetargu ustnego nieograniczonego.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D29DF71F-E930-4D4D-B2A7-64267078B7BA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

